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Nr 42.

Av herr Lövgren, om flyttningsersättning åt fanjunkaren 
Karl Swedberg.

Fanjunkaren vid I 19:s reserv Karl Swedberg, som under tiden 1 sep
tember 1927—1 april 1936 tjänstgjort som fortväbel vid Mjösjöfortet inom 
Bodens fästning, har på grund av särskilda omständigheter icke kommit i 
åtnjutande av den flyttningsersättning som han författningsenligt borde 
vara berättigad till. Omständigheterna äro i korthet följande: Swedberg 
avgick den 1 augusti 1926 ur aktiv tjänst, vilken han i 33 år innehaft vid 
Norrbottens regemente. Enligt det beslut örn flyttningsersättning som fat
tats av 1926 års riksdag skulle han ha varit berättigad till flyttningsersätt
ning. Men då författning i detta ärende icke utkommit vid hans avflyttning 
från Boden ansåg sig kassaförvaltaren vid I 19 icke kunna utbetala flytt
ningsersättning till honom. År 1927 erbjöds Swedberg anställning som fort
väbel vid Bodens fästning och återflyttade av denna anledning till Boden 
och innehade som ovan sagts sin befattning som sådan till den 1 april 1936. 
Han begärde då vid sin avflyttning från Boden till Norrtälje flyttningser
sättning, men ehuru densamma tillstyrktes av vederbörande myndigheter 
avslogs den av Kungl. Maj:t. 1937 års riksdag beslöt emellertid att även 
innehavarna av arvodesbefattningar vid Bodens fästning skulle äga rätt till 
flyttningsersättning och det borde följaktligen vara ganska rimligt att Swed
berg tillerkändes en sådan, då han icke erhöll någon flyttningsersättning 
vid sin avgång ur aktiv tjänst år 1926 och då han under så lång tid som 
sammanlagt 42 år tjänat kronan.

Under hänvisning till ovanstående samt till handlingar som ställas till 
utskottets förfogande hemställes,

att riksdagen ville tillerkänna fanjunkaren vid Kungl. 
Norrbottens regementes reserv, Karl Swedberg, flyttnings
ersättning i enlighet nied specifikation som tillställes ut
skottet eller kronor 663: 30.

Stockholm den 18 januari 1938.

O. W. Lövgren.
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